
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Clenze KGS
Lüchow ZOB
Gorleben Alte Burg
Meetschow Ort
Vietze
Brünkendorf
Brünkendorf zum Berge
Pevestorf Fähre
Pevestorf Völkel
Restorf
Gartow Kirche
Gartow Rathaus
Gartow Wendlandtherme
Gartow Schule
Gartow Wendlandtherme
Gartow Rathaus
Gartow Kirche
Gorleben Alte Burg
Meetschow Ort
Vietze
Brünkendorf
Brünkendorf zum Berge
Pevestorf Fähre
Pevestorf Völkel
Restorf
Gartow Kirche
Gartow Rathaus
Gartow Wendlandtherme
Durchbindung zur Weiterfahrt auf
 Linie 8600 in Gartow Kirche 
 Linie 8600 in Lüchow ZOB 

ab

an

ab
an

8703001

05:52
05:55
05:59
06:02
06:03
06:11
06:15
06:17
06:20

06:22
06:54

8703003

06:27
06:30
06:34
06:37
06:38
06:46
06:50
06:52
06:55

8703005

07:29
07:32
07:36
07:39
07:40
07:48
07:52
07:54
07:57
07:59
08:02
08:04

9703009

10:14
10:34
10:59
11:02
11:06
11:09
11:10
11:18
11:22
11:24
11:27
11:29
11:32

8703013

15:38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:01
16:03
16:06
16:08
16:20
16:23
16:27
16:30
16:31
16:39
16:43
16:45
16:48
16:50
16:53

Mo-Fr Schule

Gültig ab 30.01.2026

8703 Gorleben - Vietze - Pevestorf - Gartow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


